UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH

V/v tăng cường các biện pháp bảo

đảm đón Tết Nguyên đán Quý

Mão 2023 vui tươi, lành mạnh, an

toàn, tiết kiệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày          tháng        năm 2022

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TW ngày 18 tháng 11 năm 2022 của Ban Bí

thư về việc tổ chức Tết Quý Mão năm 2023, Công văn số 1166-CV/TU ngày

25 tháng 11 năm 2022 của Tỉnh uỷ Lai Châu về tổ chức Tết Quý Mão năm

2023, ngày 19/12/2022, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Chỉ thị số 13/CT-

UBND về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Quý

Mão lành mạnh, an toàn, tiết kiệm chỉ đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể  tỉnh;

UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện.

Thực hiện Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/12/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Quý Mão

2023 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các

sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ tại Chỉ thị số

22/CT-TTg ngày 23/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ và Chỉ thị 13/CT-

UBND ngày 19/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Bí thư các Huyện ủy, Thành ủy;

- VP UBND tỉnh: V, C, CB, HC, QT;

- Lưu: VT, Th5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2023-01-04T08:59:26+0700
	Tống Thanh Hải

		2023-01-05T08:49:12+0700

		2023-01-05T08:49:12+0700

		2023-01-05T08:49:12+0700

		2023-01-05T08:49:12+0700

		2023-01-05T08:49:34+0700